DECRETO  Nº. 2.590, DE 30 DE SETEMBRO DE 2010.

“Dispõe sobre nomeação dos membros da
Comissão de Avaliação de Bens Móveis e dá
outras providências”.

Pe. OSWALDO ALFREDO PINTO, Prefeito Municipal de Irapuã, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas,

D E C R E T A :-

ART. 1º - Ficam nomeados os seguintes membros da Comissão de Avaliação de
Bens Móveis, a saber:

I - Reginaldo de Souza Ribeiro
RG - SSP/SP 29.214.401-5
CPF: 273.787.868-37

II – Antonio Carlos Duarte
RG - SSP/SP  14.171.898
CPF: 049.488.918-78

II – Aparecido Valero Martins
RG - SSP/SP 12.1953.160
CPF: 018.768.248-83

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Irapuã
Em 30 de setembro de 2010.

Pe. OSWALDO ALFREDO PINTO
Prefeito Municipal

Registrado nesta Secretaria e publicado, por afixação, em locais públicos de costume, na
forma do Parágrafo 1º do Artigo 113, da Lei Orgânica do Município, na data supra.

Marcos Aurélio Sormani
Secretário Municipal de Administração Substº.